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Norkring bygger ut medienätverk med Net Insights Nimbra-plattform 
Kontributionsnätverk ansluter radiostationer i Norge 

  
2008-12-12 
 
Stockholm –  Net Insight, en ledande leverantör av effektiva och skalbara transportlösningar för 
medienät, digitalt marksänd TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät har erhållit en beställning 
från Norkring för att koppla samman alla NRK:s (Norsk Rikskringkasting) regionala studior till 
sitt multiservicenätverk. 
 
Norkring är Norges ledande distributör av TV- och radiosändningar och levererar infrastruktur och 
nätverkstjänster till TV-bolag och nätoperatörer. Norkring ägs av Telenor och driver ett kontributions- 
och distributionsnät för marksänd TV och radio med maximal flexibilitet och nätutnyttjande. Baserat på 
Net Insights Nimbra-plattform har Norkring de senaste två åren planerat, byggt och driver nu det norska 
digitala marksända TV-nätet. 
 
Nätet utvecklas kontinuerligt och denna utbyggnad adderar radiokontribution (AES(EBU) från alla 
NRK:s regionala stationer i Norge. De nya Nimbra 360 noderna ger NRK möjligheten att koppla 
samman radiostationerna i sitt produktionsnät med det effektiva och tillförlitliga nationella medienätet. 
Tillsammans med radiokanalerna kommer nätet även att transportera datatrafik till och ifrån stationerna. 
 
Nimbra 360 utvecklades särskilt för digitala marksända TV-nät och mobilTV-nät och är en flexibel och 
kostnadseffektiv lösning för att leverera avancerade multimedietjänster i medienätverk. Den unikt starka 
multicast-funktionaliteten gör det enkelt att distribuera både digital-TV och radio och tillsammans med 
okomprimerad video- och ljudtjänster blir nätverket en kraftfull multimedieplattform. Norkrings Nimbra-
nät består även av den unika funktionen ”Time Transfer” för realtidsynkronisering, vilken eliminerar 
behovet av kostsamma och potentiellt sårbara GPS-mottagare i nätverket. 
 
Utrustningen börjar levereras under det fjärde kvartalet 2008. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 69,  fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform Nimbra

TM
 levererar video, tal och data med 50 

procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
30 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
 

Om Norkring 
För mer information, vänligen se www.norkring.com 


